[bookmark: _GoBack]Администрация Северо-Любинского сельского поселения
Любинского муниципального района Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.10.2024 г.                                      № 88-п                       п. Северо-Любинский

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории
Северо-Любинского сельского поселения

В соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24 июня 1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и  потребления», Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 г, Администрация Северо-Любинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Северо - Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Северо–Любинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Считать утратившим силу постановление от 24.05.2024 № 49-п «О внесении изменений в постановление Администрации Северо-Любинского сельского поселения от 13.08.2019 № 51-п «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Северо-Любинского сельского поселения».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Северо-Любинского
	сельского поселения                                                             А.В. Айдель

	 Приложение
к постановлению
Администрацииот
31.10.2024г. № 88-п

	Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Северо-Любинскогосельского поселения
Любинского муниципального района Омской области

	(в новой редакции)

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест ( площадок) накопления твердых коммунальных отходов. (используемое  покрытие, площадь, кол-во контейнеров и их объем.)
	Данные о собственниках  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов. ( полное наименование, ОГРН, фактический адрес)
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов.

	Адрес нахождения мест (площадок) накопления ТКО
	Географические координаты
	Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

	УСТАНОВЛЕННЫЕ

	1
	п. Северо-Любинский, ул. Советская между домами №18 и №19
	55.191694, 72.794000

	https://www.google.com/maps/place/55%C2%B011'30.1%22N+72%C2%B047'38.4%22E/@55.191704,72.7917993,660m/data=!3m2!1e3!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d55.191701!4d72.793988
	ж/б плита, 8,5м2, 2 контейнера из высокопрочного полиэтилена (ударопрочный), с крышкой, на колесах, объемом 1,1 м3
	Администрация Северо-Любинского сельского поселения. Омская область, Любинский район, п. Северо-Любинский, ул.Никифорова, д.53.  ОГРН 1055535004666
	жилой сектор ул.Советская, ул. Братьев Бубович, ул. Федоренко, ул. 9 километр

	2
	п. Северо-Любинский, ул. Никифорова, ориентир напротив д. № 3
	55.191472, 72.782139

	https://www.google.com/maps/place/55°11'29.3»N+72°46'55.7»E/@55.191484,72.7799533,639m
	ж/б плита, 8,5м2, 2 контейнера из высокопрочного полиэтилена (ударопрочный), с крышкой, на колесах, объемом 1,1 м3
	Администрация Северо-Любинского сельского поселения. Омская область, Любинский район, п. Северо-Любинский, ул.Никифорова, д.53.  ОГРН 1055535004666
	жилой сектор ул. Никифорова, д. 1-9, ул. Октябрьская, д. 1-16

	3
	п.Северо-Любинский, ул. Никифорова напротив дома №12
	55.192020, 72.788711

	https://www.google.com/maps/place/55%C2%B011'31.3%22N+72%C2%B047'19.4%22E/@55.1920209,72.7880603,269m/data=!3m2!1e3!4b1!4m6!3m5!1s0x0:0x0!7e2!8m2!3d55.1920202!4d72.7887108
	ж/б плита, 8,5м2, 2 контейнера из высокопрочного полиэтилена (ударопрочный), с крышкой, на колесах, объемом 1,1 м3
	Администрация Северо-Любинского сельского поселения. Омская область, Любинский район, п. Северо-Любинский, ул.Никифорова, д.53.  ОГРН 1055535004666
	жилой сектор ул.Никифорова, ул.Первомайская, ул. Октябрьская, ул. Зелёная

	4
	п.Северо-Любинский, ул. Никифорова, д.33 (за зданием конторы ООО «Северо-Любинский»)
	55.193083, 72.791917

	https://www.google.com/maps/place/55%C2%B011'35.1%22N+72%C2%B047'30.9%22E/@55.1930816,72.7900784,555m/data=!3m2!1e3!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d55.193079!4d72.791918
	ж/б плита, 8,5м2, 2 контейнера из высокопрочного полиэтилена (ударопрочный), с крышкой, на колесах, объемом 1,1 м3
	Администрация Северо-Любинского сельского поселения. Омская область, Любинский район, п. Северо-Любинский, ул.Никифорова, д.53.  ОГРН 1055535004666
	жилой сектор ул.Никифорова, ул.Первомайская, ул. 30 лет Победы, ул. Садовая, ул. Лесная, ул. Новая, ул. Спортивная

	5
	п. Северо-Любинский, ул. Никифорова, ориентир напротив д. № 51
	55.193583, 72.795917

	https://www.google.com/maps/place/55°11'36.9»N+72°47'45.3»E/@55.193573,72.7946134,391m
	ж/б плита, 8,5м2, 2 контейнера из высокопрочного полиэтилена (ударопрочный), с крышкой, на колесах, объемом 1,1 м3
	Администрация Северо-Любинского сельского поселения. Омская область, Любинский район, п. Северо-Любинский, ул.Никифорова, д.53.  ОГРН 1055535004666
	жилой сектор ул. Никифорова, д. 33-57, ул. Советская, д. 22-27

	6
	п. Северо-Любинский, ул. Первомайская, ориентир возле д.   № 9
	55.193069, 72.784596
	https://www.google.com/maps/place/55°11’35.1”N 72°47’04.6”E;55.193069, 72.784596
	ж/б плита, 8,5м2, 2 контейнера из высокопрочного полиэтилена (ударопрочный), с крышкой, на колесах, объемом 1,1 м3
	Администрация Северо-Любинского сельского поселения, Омская область,  Любинский район, п. Северо-Любинский, ул.Никифорова, д.53.  ОГРН 1055535004666
	жилой сектор ул. Первомайская, д. 1-18

	7
	п. Северо-Любинский, ул.Рабочая около д.№26
	55.199333, 72.795472

	https://www.google.com/maps/place/55%C2%B011'57.6%22N+72%C2%B047'43.7%22E/@55.199346,72.7932833,660m/data=!3m2!1e3!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d55.199343!4d72.795472
	ж/б плита, 8,5м2, 2 контейнера из высокопрочного полиэтилена (ударопрочный), с крышкой, на колесах, объемом 1,1 м3
	Администрация Северо-Любинского сельского поселения. Омская область, Любинский район, п. Северо-Любинский, ул.Никифорова, д.53.  ОГРН 1055535004666
	жилой сектор ул.Рабочая, ул. 50 лет Победы, ул. Северная, ул. Комсомольская

	8
	п. Северо-Любинский, перекресток ул.Сенная, напротив дома №6
	55.197222, 72.806583

	https://www.google.com/maps/place/55%C2%B011'50.0%22N+72%C2%B048'23.7%22E/@55.196836,72.806359,466m/data=!3m1!1e3!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d55.197211!4d72.806591
	ж/б плита, 8,5м2, 2 контейнера из высокопрочного полиэтилена (ударопрочный), с крышкой, на колесах, объемом 1,1 м3
	Администрация Северо-Любинского сельского поселения. Омская область, Любинский район, п. Северо-Любинский, ул.Никифорова, д.53.  ОГРН 1055535004666
	жилой сектор ул.Сенная, ул. Степная ул. Болдыревой, ул. Подстанция, , ул. Солнечная, ул. Московская, ул. Юбилейная

	9
	п. Северо-Любинский, ул. Московская, ориентир возле д. № 2
	55.193611, 72.803222

	https://www.google.com/maps/place/55°11'37.0»N+72°48'11.6»E/@55.193606,72.8010246,639m
	ж/б плита, 8,5м2, 2 контейнера из высокопрочного полиэтилена (ударопрочный), с крышкой, на колесах, объемом 1,1 м3
	Администрация Северо-Любинского сельского поселения. Омская область, Любинский район, п. Северо-Любинский, ул.Никифорова, д.53.  ОГРН 1055535004666
	жилой сектор ул. Московская, д. 1-25, ул. Солнечная, д. 1-29, ул. Степная, д. 1-25, ул. Юбилейная, д. 1-9, ул. Советская, д. 28-31

	10
	п. Северо-Любинский, ул. Степная, ориентир напротив д.   № 25
	55.195715, 72.810965

	https://www.google.com/maps/place/55%C2%B011'44.6%22N+72%C2%B048'39.5%22E/@55.1957158,72.8104178,134m/data=!3m2!1e3!4b1!4m14!1m7!3m6!1s0x0:0x0!2zNTXCsDExJzQ0LjUiTiA3MsKwNDgnMzkuNSJF!3b1!8m2!3d55.195683!4d72.810983!3m5!1s0x0:0x0!7e2!8m2!3d55.1957151!4d72.8109645

	ж/б плита, 8,5м2, 2 контейнера из высокопрочного полиэтилена (ударопрочный), с крышкой, на колесах, объемом 1,1 м3
	Администрация Северо-Любинского сельского поселения. Омская область, Любинский район, п. Северо-Любинский, ул.Никифорова, д.53.  ОГРН 1055535004666
	жилой сектор ул. Степная, д 1-25

	11
	п. Северо-Любинский, ул. Спортивная, возле д. № 9
	55.196556, 72.796917

	https://www.google.com/maps/place/55°11'47.6»N+72°47'48.9»E/@55.196546,72.7958171,319m
	ж/б плита, 8,5м2, 2 контейнера из высокопрочного полиэтилена (ударопрочный), с крышкой, на колесах, объемом 1,1 м3
	Администрация Северо-Любинского сельского поселения. Омская область, Любинский район, п. Северо-Любинский, ул.Никифорова, д.53.  ОГРН 1055535004666
	жилой сектор ул. Первомайская, д. 45-62, ул. Юбилейная, д. 10-21, ул. Московская, д. 26-32, ул. Спортивная, д. 1-14

	12
	д. Барсуковка, ул. Барсуковкая, ориентир возле д. № 16
	55.221781, 72.739246

	https://www.google.ru/maps/@55.2231092,72.7421577,16.65z
	ж/б плита, 8,5м2, 2 контейнера из высокопрочного полиэтилена (ударопрочный), с крышкой, на колесах, объемом 1,1 м3
	Администрация Северо-Любинского сельского поселения. Омская область, Любинский район, п. Северо-Любинский, ул.Никифорова, д.53.  ОГРН 1055535004666
	жилой сектор ул. Барсуковская, д. 1-10, ул. Братьев Тимашковых, д. 1-10

	13
	д. Барсуковка, ул. Братьев Тимашковых, ориентир возле д. № 22
	55.225917, 72.741163

	https://www.google.ru/maps/@55.2256399,72.7414052,18.73z

	ж/б плита, 8,5м2, 2 контейнера из высокопрочного полиэтилена (ударопрочный), с крышкой, на колесах, объемом 1,1 м3
	Администрация Северо-Любинского сельского поселения. Омская область, Любинский район, п. Северо-Любинский, ул.Никифорова, д.53.  ОГРН 1055535004666
	жилой сектор  ул. Братьев Тимашковых, д. 11-31

	14
	д. Барсуковка, ул. Труда, ориентир возле д. № 8
	55.227003, 72.740580

	https://www.google.ru/maps/@55.2266651,72.7401165,18.73z
	ж/б плита, 8,5м2, 2 контейнера из высокопрочного полиэтилена (ударопрочный), с крышкой, на колесах, объемом 1,1 м3
	Администрация Северо-Любинского сельского поселения. Омская область, Любинский район, п. Северо-Любинский, ул.Никифорова, д.53.  ОГРН 1055535004666
	жилой сектор, ул. Краснофлотская, д. 1-19, ул. Труда, д. 1-11

	15
	д. Барсуковка, ул. Краснофлотская, ориентир возле д. № 18
	55.229145, 72.744446

	https://www.google.ru/maps/@55.228624,72.7426636,18.47z

	ж/б плита, 8,5м2, 2 контейнера из высокопрочного полиэтилена (ударопрочный), с крышкой, на колесах, объемом 1,1 м3
	Администрация Северо-Любинского сельского поселения. Омская область, Любинский район, п. Северо-Любинский, ул.Никифорова, д.53.  ОГРН 1055535004666
	жилой сектор, ул. Матвеевская, д. 1-7

	16
	п. Северо-Любинский, ул. 50 лет Победы, ориентир напротив д. № 18
	55.201639, 72.795000

	https://www.google.com/maps/place/55°12'05.9»N+72°47'42.0»E/@55.201649,72.7938903,329m
	ж/б плита, 8,5м2, 2 контейнера из высокопрочного полиэтилена (ударопрочный), с крышкой, на колесах, объемом 1,1 м3
	Администрация Северо-Любинского сельского поселения. Омская область, Любинский район, п. Северо-Любинский, ул.Никифорова, д.53.  ОГРН 1055535004666
	жилой сектор ул. 50 лет Победы, 1-18

	17
	п. Северо-Любинский, ул. Рабочая, ориентир возле д. № 1
	55.198911, 72.782707
	https://www.google.ru/maps/place/55°11'54.9%22N+72°46'53.3%22E/@55.1982212,72.7835012,898m/data=!3m1!1e3!4m4!3m3!8m2!3d55.198582!4d72.781471?entry=ttu
	ж/б плита, 8,5м2, 2 контейнера из высокопрочного полиэтилена (ударопрочный), с крышкой, на колесах, объемом 1,1 м3
	Администрация Северо-Любинского сельского поселения. Омская область, Любинский район, п. Северо-Любинский, ул.Никифорова, д.53.  ОГРН 1055535004666
	жилой сектор  ул. Рабочая, 1-20, ул. Комсомольская, д. 1-9

	18
	п. Северо-Любинский, ул. Федоренко, ориентир напротив д.   № 6
	55.190619, 72.798347

	https://www.google.com/maps/place/55°11'26.2%22N+72°47'54.1%22E/@55.190619,72.7977033,133m/data=!3m2!1e3!4b1!4m10!1m5!3m4!2zNTXCsDExJzI2LjgiTiA3MsKwNDcnNTQuMSJF!8m2!3d55.1907778!4d72.7983611!3m3!8m2!3d55.190619!4d72.798347?entry=ttu
	ж/б плита, 8,5м2, 2 контейнера из высокопрочного полиэтилена (ударопрочный), с крышкой, на колесах, объемом 1,1 м3
	Администрация Северо-Любинского сельского поселения. Омская область, Любинский район, п. Северо-Любинский, ул.Никифорова, д.53.  ОГРН 1055535004666
	жилой сектор ул. Федоренко, д. 1-6

	19
	п. Северо-Любинский,
ул. 9 километр, ориентир до железной дороги
	55.186392, 72.797573
	https://www.google.ru/maps/place/55°11'10.9%22N+72°47'51.0%22E/@55.186373,72.7968473,123m/data=!3m2!1e3!4b1!4m4!3m3!8m2!3d55.186373!4d72.797491?entry=ttu
	ж/б плита, 8,5м2, 2 контейнера из высокопрочного полиэтилена (ударопрочный), с крышкой, на колесах, объемом 1,1 м3
	Администрация Северо-Любинского сельского поселения. Омская область, Любинский район, п. Северо-Любинский, ул.Никифорова, д.53.  ОГРН 1055535004666
	жилой сектор  ул. 9-й км.д. 1-3

	ЮРИДИЧЕСКИЕ ЛИЦА, ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ ПРЕДПРИНИМАТЕЛИ
УСТАНОВЛЕННЫЕ

	21
	п. Северо-Любинский, ул. Никифорова, д. 1 А
	55.190861, 72.774889

	https://www.google.com/maps/place/55%C2%B011'27.1%22N+72%C2%B046'29.6%22E/@55.1911964,72.77571,317m
	ж/б плита, 8,5м2, 1 контейнер из высокопрочного полиэтилена (ударопрочный), с крышкой, на колесах, объемом 1,1 м3
	ООО «УМСР Любинское», Омская область, Любинский район, п. Северо-Любинский, ул.Никифорова, д.33.
ОГРН 1155543019554
	здания МТМ, арендованные ООО «Северо-Любинский»

	22
	п. Северо-Любинский, ул. Никифорова, д. 1 Г
	55.190111, 72.784889

	https://www.google.com/maps/place/55%C2%B011'24.4%22N+72%C2%B047'05.6%22E/@55.1957888,72.7859695,1695m
	ж/б плита, 8,5м2, 1 контейнер из высокопрочного полиэтилена (ударопрочный), с крышкой, на колесах, объемом 1,1 м3
	ООО «УМСР Любинское», Омская область, Любинский район, п. Северо-Любинский, ул.Никифорова, д.33.
ОГРН 1155543019554
	здания центрального тока и конторы арендованные ООО «Северо-Любинский»

	23
	п. Северо-Любинский, ул. Никифорова, д. 22
	55.192790, 72.794386

	https://www.google.com/maps/@55.192790,72.794386,109m/data=!3m1!1e3?entry=ttu
	асфальто-бетонная площадка, 8.75 м2
контейнер из металла объемом 0,75 м3
	МБОУ «Северо-Любинская СОШ им. А.М. Литвинова»
Омская область, Любинский район, п. Северо-Любинский, ул.Никифорова, д.22
ОГРН 1025501703655.
	Здание и территория
МБОУ «Северо-Любинская СОШ им. А.М. Литвинова»

	24
	п. Северо-Любинский, ул. Никифорова, д. 53
	55.194327, 72.796156

	https://www.google.com/maps/@55.1930608,72.7952029,109m/data=!3m1!1e3?entry=ttu

	асфальто-бетонная площадка, 8.5 м2
контейнер из металла объемом 0,75 м3
	БДОУ Любинского муниципального района Омской области «Северо-Любинский детский сад»
	Здание и территория
БДОУ Любинского муниципального района Омской области «Северо-Любинский детский сад»